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	Взято мазков на COVID-19 за 25.05.2020
ВСЕГО: 95 мазков


Прибывшие и контактные:
	Под наблюдением на 26.05.2020 ВСЕГО
	Снято с мед.
набл.

ВСЕГО
	Взято мазков у прибывших и контактных за прошедшие сутки
	Контактные по COVID-19
	Заболевших за весь период
	Выздоровевшие
	На амбулаторном лечении
	Госпитализировано

	220
(было 224 на 25.05.)
	769
(было 758)
	95
	148
(было 147 на 25.05.)
	27
	10
	5
	12


- результаты тестов: отрицательно – 1667, в работе –310.
Больничные листы: Всего – 178, за 25.05.2020 -0 больничных.
Телефон горячей линии в ГБУЗ «врачебно-физкультурный диспансер г. Копейск» 8(35139)22-798.
Социальная защита населения: Заявок от населения – 184.
Образование: Школы закрыты (дистанционное обучение), функционируют 243 групп (было 227), 2526 детей (было 2351).
Учреждения спорта и культуры закрыты.









